EDITAL 01/2019 VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS.

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para contratação
de estagiários, no uso de suas atribuições legais:

TORNAR PÚBLICO,

Validar as inscrições abaixo relacionadas de acordo com os seguintes cursos, a
saber:

ADMINISTRAÇÃO

NOME VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO
ELISA ALVES FERREIRA SIM
ELAINE ESTER FERREIRA SIM
ELLEN CRISTINE DOS SANTOS SIM
LUCIANA BUSQUIM SIM
OTAVIO OGO SIM
LUIZ FERNANDO MALAQUIAS DE
OLIVEIRA

SIM

ANA ELISA SILVA DE OLIVEIRA SIM
JOCELIO DOS SANTOS GABRIEL SIM
RAYLA OLIVEIRA BROCHI SIM
GABRIEL DE ARAUJO LADEIRA SIM
ELAINE PIRES DE OLIVEIRA SIM
MARIA EDUARDA JULIANI DE
OLIVEIRA BOLONHESI

SIM

BIANCA DOS SANTOS LEÔNCIO SIM
THILSE JARDIM VOLTOLINI SIM
VITHORYA SUDERIO DO PRADO SIM
MOHAMED ANUAR CHEHADE SIM
MARCELO GODOY MARTINS SIM
VICTOR HUGO DE OLIVEIRA NOMA SIM
TAMIRES SIMIANE FERREIRA GOMES SIM
MYLENA SOUZA FURLAN SIM

NATHÁLIA CAROLINE FARIA SIM
ADRIANO FERREIRA DA SILVA SIM
EVELYN LUIZE RANUCI SIM
ANA FLÁVIA RIBEIRO ELIAS SIM
KETELLYN VITÓRIA PRAXEDES DA
SILVA

SIM

EDUARDA MESQUINI QUEIROZ DE
LIMA

SIM

BIANCA CALIXTO PINHEIRO SIM
FELIPE DE OLIVEIRA DAMIÃO SIM
BEATHRIZ LOUISE MORARA DE
CAMPOS

SIM

ELEN KAUANY LEONARDO SIM
GESSYCA PRISCILA FERNANDES SIM
VINICIUS DO AMARAL SANTANA SIM
DANIELLI FERREIRA RUIZ SIM
LORENA TAMIRIS DIAS SIM
ROBSON APARECIDO DA SILVA
PEREIRA

SIM

PRISCILA GODOY ALVES SIM
GEOVANI BRUNO RAMOS
CAZIONATO

SIM

POLIANNA RODRIGUES DA SILVA SIM
CAROLINE FERREIRA SIMÃO SIM
MATHEUS LUCAS DA SILVA
RAIMUNDO

SIM

RODOLFO DOUGLAS POSSIDÔNIO
VAZ

SIM

JOÃO FELIPE NARDI SIM
JADSON WILLIAN PONCIANI
MARIANO

SIM

JOSIELY CIPRIANO DA SILVA SIM
VITÓRIA BEATRIZ ALVES FERREIRA SIM
STEPHANIE EVELYN MACHADO
IZUHARA

SIM

JEFFERSON DIAS GONÇALVES SIM
LILIAN CRISTINE DA SILVEIRA SIM
LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA SIM
VINÍCIUS TOSHIKAZU FUJI SAITO SIM
MARIA CAROLINA DA SILVA SARGIN SIM
ARLETE ALVES E SIM

EVANDRO RAMOS AVELINO SIM
VAGNER DAVID DA SILVA BASILIO SIM
VANESSA CRISTINA BIOLO SIM
LUCAS OLIVEIRA SIM
JOICE KELLEN DE JESUS
FERNANDES

SIM

GISELLE REGINA DE SOUZA SIM
BRUNA FLAUZINO MACHADO SIM
GEOVANNA ANDRADE DOS SANTOS SIM
TOSHIO TOGAME SIM
ALECLAYTON HIGOR MENDES DOS
SANTOS

SIM

JULIE LIASCHI SIM
RAFAELE DOS SANTOS CANDIDO SIM
MARIANA DE JESUS CORREIA SIM
THALISSA CRISTINA FREITAS
GARCIA

SIM

IZABELI CRISTINA DE MORAES SIM
CAMILA FERRERA DA SILVA SIM
ROSELEI BEATRIZ QUEROZ SIM
THREICY DE OLIVEIRA PIAI SIM
MARIA EDUARDA DA SILVA
MALAQUIAS

SIM

DANIELLY IZIDORO DE OLIVEIRA SIM
SARGON SAAD DE MATOS SIM
DANIEL DIONÍSIO NASCIMENTO SIM
ANDERSON DE MOURA GOMES SIM
JOELMA SAMIA RAMOS COELHO SIM
DANIELE APARECIDA DE ABREU SIM
THALIA RIBEIRO DOS SANTOS SIM
ANA CLAUDIA DA SILVA RAMOS SIM
MARCELA PEREIRA DE ARRUDA SIM
KAUANE CAROLINE RAULTER
MARIA

SIM

THAÍS LYANDRA DA SILVA
FELICIANO

SIM

VITOR MATHEUS DA SILVA SIM
JÚLIO CEZAR DA SILVA SIM
RAFAEL LOPES SIQUEIRA DE JESUS SIM
MAYARA PITOLI DE SOUZA SIM
MARCOS RUZILLA LALAU SIM

RAFAELA ALMEIDA OLIVEIRA SIM
THALLIA ALINE RAMOS SIM
NICOLAS NUNES FILGUEIRAS SIM
VITHORIA GABRIELLY DE JESUS
MOURA

SIM

LAÍS DE LIMA SIM
HELLEN ROSA MORAIS DA SILVA SIM
MARIANE DOS SANTOS SANTANA SIM
KAREN APARECIDA SODRÉ SIM
NATÁLIA FERNANDA FRANÇA SIM
NATALIA APARECIDA DE OLIVEIRA SIM
FELIPE BREVIGLIERI RUFINO SIM
TAYNARA CANDIDO DE SOUZA SIM
RAFAEL FRONJA ANTONIO SIM
GRACIELI SANTANA DA SILVA SIM
LEONARDO PINHEIRO SIM
TAYNARA CANDIDO DE SOUZA SIM
GESLAINE DOS SANTOS RODRIGUES SIM
LAIANE ALVES DE LIMA CIRINO SIM
JESSICA ANDRADE DE CASTRO SIM
VITÓRIA RAYANE DA SILVEIRA SIM
DANIELA GONÇALVES FARIA SIM
MATHEUS HENRIQUE GUIMARAES
MIGUEL

SIM

MATEUS ALVES DA COSTA SIM
MARIELLE LIAS GOMES SIM
CAYO HENRIQUE TRINDADE SIM
THAYNARA DE CARVALHO DE
OLIVEIRA

SIM

ALANA APARECIDA ROCHA SIM
VITHORIA BASTOS MENEGHIN SIM
VANESSA DOS SANTOS REIS SIM
MISAEL SOARES DA SILVA SIM
TAINARA CRISTINA DA SILVA SIM
NAYRA DE CÁSSIA LAMAR SIM
JULIANA BUENO SIM
ALINE FERNANDA BULCELIO SIM
RIAN GABRIEL AMADEU SILVEIRA SIM
EDIMARA DE FRANÇA CAETANO SIM
EMILI MONIQUE APARECIDA DOS
SANTOS

SIM

GIOVANA SILVEIRA DEVEQUI SIM
MARIANE SILVA CAMATARI SIM
GEOVANA PITOLI CARLOTA SIM
DAIANE LOPES DE MELO SIM
LARISSA STÉFANI DE MELLO SIM
JOÃO VITOR STOPA FERREIRA SIM
NAELI CRISTINA VENANCIO DE
CARVALHO

SIM

FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA SIM
EDILAINE CRISTINA DE OLIVEIRA
BARBOSA

SIM

MARIA EDUARDA MARTINS
MOREIRA SANTOS

SIM

STEFANI VITÓRIA DE MENESES SIM
MURILO FABIANO BITENCOURT SIM
VARNER ALUÍSIO DE SOUZA SIM
RAFAEL GONÇALVES MARTINS SIM
BRUNO FERNANDES DOS SANTOS SIM
JOYCE APARECIDA SOARES SIM

ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOME VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO
ALESSANDRA RUZILLA SIM
ADRIANA FERREIRA SIM
PAULA ANDRÉIA DOS SANTOS DA
SILVA

SIM

CARLA ANDRADE DE SOUZA SIM
RODRIGO APARECIDO DE ARAÚJO SIM
JULIANA CIPRIANO DA SILVA SIM
NATALYA FRASSON MARTINS SIM
CARLA CRISTINA ROCHA SIM
GUSTAVO HENRIQUE VICENTINI SIM
SAMANTHA DE CASSIA FERMINO SIM
VICTÓRIA CRISTINA DE OLIVEIRA SIM
VANDERLEI AP. BARALDI JUNIOR SIM
ALINE GOMES SIQUEIRA SIM
ELAINE CRISTINA JORDAO SIM
FABRICIO MENDES LUIZ SIM
MARIA EDUARDA FARIA SIM

ANACLETO
VANESSA PIERINI SIM
MARIANE CARDOSO DE MOURA SIM
SOLANGE LUZIA DA SILVA SIM
SANDIELEN MARTINHO DA SILVA SIM
RICARDO THOMAZ SILVA DE
OLIVEIRA

SIM

GABRIEL HENRIQUE MOHANA REIS SIM
FLÁVIO AUGUSTO MARCONDES SIM
BRUNA CAMILA APARECIDA
MILITÃO

SIM

SUELLEN TRAJANO SIM
CASSIANE APARECIDA RODRIGUES
DA CRUZ

SIM

ALESSANDRO DE OLIVEIRA JUNIOR SIM
TALITA BENIGNO DA SILVA SIM
ERIKA TAGATA SIM

ENGENHARIA CIVIL

NOME VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO
GUILHERME HENRIQUE DE AQUINO SIM
WELLINGTON SERAFIM DA SILVA SIM
GABRIEL HENRIQUE GOMES
FERREIRA

SIM

THAIS CRISLAINE MIRANDA
CAPELINI

SIM

PAULO SERGIO DE LIMA SIM

FARMÁCIA

NOME VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO
MARA CRISTINA SCHMIDT SIM
RONALDO CESAR DO CARMO
SILVA

SIM

SIMONI DE ALMEIDA PACHECO SIM
ANTONIELLE ISMARA DE OLIVEIRA SIM
KAREN APARECIDA DE PAULA SIM
IZABELLA NUNES MARQUES
RIBEIRO

SIM

TATYANNE SCHMIDT ROSSETO SIM
ROZIANE BORGES ALVES SIM
LUANY MORENO GALAFASSI SIM
THATIANNY LARISSA DE ALMEIDA SIM
MATHEUS HENRIQUE CAMPOS DA
SILVA

SIM

JORNALISMO

NOME VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO
NATHALY MARIA BARALDI DE
SOUZA

SIM

MAGISTÉRIO

NOME VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO
MIKAELEE FERNANDA GOMES
TEIXEIRA

SIM

ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA SIM
JOSIANE MORALES SIM
DAIANE LOPES DE MELO SIM
ELAINE APARECIDA CABRAL
CARDOZO

SIM

JULIANA DE LIMA SIM
JULIA CRISTINA DOS SANTOS SIM
ALICE ANTUNES SILVA GONÇALVES SIM
MILENA CAROLINE DE SOUZA
FERREIRA

SIM

MARIA EDUARDA DANTAS DE
AGUIAR

SIM

NICOLY FLORES DE OLIVEIRA SIM
ROSANGELA SOUZA DA SILVA SIM
JÉSSICA LILIAM PAULINO SIM
TATIANA NERY DE ANDRADE SIM
NATALIA AIRES DE OLIVEIRA SIM

BIANCA CRISTINA MENTA DE
ANDRADE

SIM

BÁRBARA DARIENCO DO CARMO SIM
ISABELY ALVES FERREIRA SIM
MAYARA GOMES DOS SANTOS
SILVA

SIM

JULIANE PEREIRA COELHO VIEIRA SIM
JENNIFER GALDINO COSTA SIM
LETÍCIA ESTEFANY DUTRA
ARANTES

SIM

WILDREN SAAD DOMAREDZKI DO
BONFIM ALMEIDA

SIM

ALESIA DA SILVA RIBEIRO SIM
GISELE THAÍS DOLNISCKI CANIN SIM
GUSTAVO HENRIQUE COSTA SIM
AMANDA MARTINS DE ALENCAR SIM
GABRIELLE ARAUJO DE MOURA SIM
NATÁLIA DIAS DE SOUZA SIM
EZEQUIAS FRANCISCO GABRIEL
JÚNIOR

SIM

CAMILY VITÓRIA DE LIMA
BENEDITO

SIM

WANESSA SANCHES CASAGRANDE SIM
MARIA EDUARDA DOS SANTOS
SILVA

SIM

ALEXANDRE VICENTE DE LIMA SIM
JULIANE PIRES RUIZ SIM
JOÃO MARCOS RIBEIRO DA COSTA SIM
NEUZA APARECIDA DA SILVA SIM
MARIA LUIZA STORTO DE SOUZA SIM
MARIANA LEITE MACHADO SIM
GABRIELA APARECIDA MAGALHÃES
DE SOUZA

SIM

JOÃO VITOR MAGRI DA SILVA SIM
LETICIA DE MENDONÇA
SALVALAGIO

SIM

ANA BEATRIZ SOUZA CARVALHO NÃO
GIOVANA GASPAROTTO SIM
ANA CAROLINA EJIMA SIM
GEOVANA CUSTÓDIO DOS ANGELOS SIM
ELOIZA RODRIGUES DE ALMEIDA SIM

GABRIELA TOMBOLIM SOARES SIM
GIOVANNA DA SILVA LUCIANO SIM
GEOVANNA VICTORIA PITOLI
DELCHICO TOGAME

NÃO

PATRÍCIA ALVES SANTANA SIM
DAIANY SANTOS PEREIRA SIM
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA
SANTOS

SIM

AMANDA EDUARDA RODRIGUES DA
SILVA

SIM

JULIANA DA SILVA SIM
ANDRÉIA MAYARA MACEDO
QUINTINO

SIM

ANA LAURA GOMES DA SILVA SIM
JADE VIEIRA MELO DE SOUZA SIM
ALINE BEATRIZ DOS SANTOS SIM
STEFANO GALDINO DA SILVA SIM
GRASYELE CRISTINA RODRIGUES
COUTINHO DOS SANTOS

NÃO

PAMELA SANTANA DA SILVA SIM
ANA CLARA NUNES DA SILVA SIM
JULIANA DUZI DA SILVA SIM
ALEXANDRA ALVES CALIXTO SIM
BRUNA DE LIMA BIANCHINI SIM
ANNA JULIA SOARES RUFINO SIM
MARLON HIGOR PEREIRA LOPES SIM
TATIANE GUSSIA BATISTA SIM
BRUNA SANTOS DA SILVA SIM
TAINARA CARVALHO MILITÃO
BORGES

SIM

MAIARA OLÍVIA DA SILVA SIM
ALLANA GABRIELLE PEDROSO
CASSAROTTI

SIM

ANNE HELOISE DRUZINI SIM
IZABELLY APARECIDA MACIEL
FRANÇA

SIM

ALANIS CAROLINA GARCIA GAROTO SIM
EMANUELLE DE PINHO RODRIGUES SIM
CAMILA DE LIMA SIM
ANA FLÁVIA MORAES PINHO SIM
KAROLAINE PRATES DA SILVA SIM

ANNA ALICIA FURTADO DOS
SANTOS

NÃO

AMANDA DA SILVA RODRIGUES SIM
HELOÍSA DA SILVA RAMOS SIM
MARIA FERNANDA DINIZ FERREIRA SIM
MILLENA BARBOSA SIM
NAUANY SAYURI MARCOLINO
IKAWA

SIM

ISADORA FURLAN FOGGIA GOMES SIM
JOÃO VÍTOR RODA FRASSON SIM
VITÓRIA FERNANDA RODA FRASSON SIM
LARISSA RODRIGUES DA CRUZ SIM
LARISSA TEREZA DE SOUZA
FRANCISCO

SIM

ESTHELA MENDES SILVA SIM
VERÔNICA BAPTISTA DOS SANTOS SIM
GIOVANNA APARECIDA BALESTRA
FELISBINO

SIM

LEANDRO FRANCISCO DA SILVA
COSTA

SIM

ANTONY GABRIEL DE ABREU
BARBOSA

SIM

NATHALY FLÔRES DE OLIVEIRA NÃO
MATEUS FELIPE SANTANA ALMEIDA SIM
LAILIANE GEIZIELA VICTURIANO DA
SILVA

SIM

FELIPE MATEUS FRANCISCO SIM
PEDRO HENRIQUE MOREIRA NAVES SIM
HELLEN HENFRILL RIBEIRO DOS
SANTOS

SIM

THAIS BENIGNO DA SILVA SIM
SHAYENE LEMOS TRINDADE SIM
BEATRIZ COLONHEZ GORDIANO SIM
KAREM KAROLINA RODRIGUES
FERREIRA

SIM

BEATRIZ LIMA DA SILVA SIM
VICTOR HUGO BORGES NÃO
TALITA INÁCIO DA SILVA SIM
MICHEL KALISON PAULINO
MAZZUCHELLI

SIM

VIVIANE CRISTINA DA FONSECA SIM

AMANDA CRISTINA IORI SIM
ROZILENE BORGES ALVES SIM
MARIA EDUARDA CUNHA LINS SIM
IGOR RODTLRIGUES DA SILVA SIM
DANIELA FELIX REBELO SIM
FLÁVIA APARECIDA COSTA SIM
MARIA EDUARDA FELIPE PEREIRA SIM
EMILY LOURENÇO BRITO SIM
GABRIELY TAVARES DE LIMA SIM
ANA CAROLINA ROSA SIM
MILENY BEATRIZ ALVES OLIVEIRA SIM
JOANA SCHIAVO DA SILVA BRITTO SIM
ISABELLY FERNANDA DE OLIVEIRA SIM
ALISON LOPES DA SILVA SIM
SAMUEL CORREIA PFAHL SIM
NICOLE ALVES FERREIRA SIM
THAYNANDA LAYNARA
FERNANDES BATISTA

SIM

ISABELLA DE SOUZA CARDOSO SIM
LUANA MAYUME IKEGAME SIM
CAMILA BARÃO SIM
TATIANA CRISTINA DA SILVA SIM
ANA BEATRIZ DOS SANTOS
BARBOSA

SIM

AIMEE BERNARDO ROSA SIM
MANOELA VERÔNICA DE SOUZA
CAMARGO DOS SANTOS

SIM

VITORIA CAROLINE CAMARGO DOS
SANTOS

SIM

ANA BEATRIZ DELMASCHIO
ARRUMADA

NÃO

AMANDA DE MORAES INÁCIO SIM
RAFAEL ELIAS SEVERINO SIM
VITOR FELIPE PADILHA SIM
ODAIR ROBERTO BERNARDES FILHO SIM
DÉBORA CRISTINA ALVES DE LIMA SIM
ISABELLA YUMI VIEIRA NAKAMURA SIM
NAYARA GEOVANNA DA SILVA
RIBEIRO

SIM

AMANDA FERREIRA DIAS SIM
EMANUELLY DE PAULA MATIASI SIM

LIDIANE GOMES GARCIA SIM
ALINE FERNANDES DE SOUZA SIM
ESTELINA CARDOSO SILVÉRIO SIM
GIOVANNA BRAGA DA SILVA SIM
MIKAELA BEATRIZ CARVALHO DE
OLIVEIRA

SIM

HELOISA MORAIS DA SILVA SIM
GIOVANA APARECIDA MIGUEL SIM
KARYNE SOUSA CANDIDO SIM
MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA SIM
LARISSA APARECIDA MOREIRA
DOMINGUES

SIM

BRUNO SERAFIM SIM
STÉFANI MORAES DE OLIVEIRA SIM
JAQUELINE AFONSO DIAS SIM
GABRIEL ROSA DE OLIVEIRA
RAMALHO

SIM

GABRIELLE FERREIRA PETERSEN SIM
CAMILA ROMUALDO DE SOUZA NÃO
TAINÁ CRISTINA DE JESUS SILVA SIM
MAYRA BIANCA RIBEIRO SIM
ANA CLARA AUGUSTO JESUS NÃO
ALINE CRISTINA LIMA SIM
GABRIEL BATISTA DE SOUZA SIM
HELOÍSA VITÓRIA DOS SANTOS NÃO
PAULO EDUARDO DA SILVA SIM
JAQUELINE DE CARVALHO BUSQUIN SIM
NICOLLY MOREIRA DA SILVA SIM
GIOVANNA BRAGA DA SILVA SIM
IGUINYAN MONTEIRO BLESSA
PARISI

SIM

LEONICE VIEIRA DE OLIVEIRA SIM
JOSIANE MORALES SIM
VIVIANE PATRICIA LEITE SIM

MARKETING

NOME VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO
EDEVALDO FERNANDES TEIXEIRA SIM
CLEVERSON DA SILVA REGO SIM

GABRIEL RODRIGUES FALCADE SIM
DANIEL APARECIDO SALES
CORREIA

SIM

ISABELLY CRISTINA BARBOSA SIM
RAFAELA OLIVEIRA MIGUEL SIM
HELOIZA VITÓRIA DE SOUZA SIM

Cornélio Procópio - PR, 11 de março de 2019.

Elizeo Rodrigues da Rocha
Presidente da Comissão